[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2010. № 74
(принято на 51-м  заседании
городской Думы четвертого созыва)

г. Великие Луки

Об отпуске Главы города

Великие Луки

В соответствии со ст.ст. 11,14 Закона Псковской области  от 19.07.2001. № 145- ОЗ «О статусе  главы муниципального образования»:

1. Предоставить Волынцеву В.В. – Главе города Великие Луки очередной отпуск с 16 августа 2010 года по 3 сентября 2010 года продолжительностью 19 календарных дней.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города Великие Луки
В.В.Волынцев